２０１１年２月１４日

１１００４

人事異動及び組織改革のお知らせ

各位

 株式会社サッポロライオン（本社・東京、社長・山崎範夫）は、人事異動及び組織改革を下記の通り行います

のでお知らせします。

記

Ⅰ．人事異動

（発令日：平成23年3月 29日）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

▽取締役専務執行役員 （取締役常務執行役員） 人事部長 前田 隆志

▽店舗開発部長

取締役常務執行役員
兼営業本部長

刀根 義明

▽取締役常務執行役員 （取締役執行役員） 経理部長 多田 重夫

▽取締役執行役員
兼営業本部副本部長

（執行役員）
営業部長
兼ﾌﾗﾝﾁｬｲｽﾞ営業部長

吉田 良信

▽取締役執行役員
  兼経営戦略部長

（サッポロプロアシスト㈱
代表取締役社長）

柴 直己

▽取締役執行役員

商品開発部長 加瀬 靖之

▽監査役
（サッポロホールディングス㈱

経営戦略部長）
ｻｯﾎﾟﾛﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

取締役
加藤 容一

▽常務執行役員 （執行役員） 第一事業部長 宮城 隆志

▽執行役員兼人事部長代理
  兼受託事業部長

  若林 善則

▽執行役員

第二事業部長 葺本 睦夫

▽執行役員
兼中部関西西日本地区事業部長

東海林 恒賢

（裏面に続く）

▽執行役員

情報システム室長 安室 良二

▽執行役員
  兼経営戦略部企画室長

（経営企画室長）   淀縄 富雄

▽退任 （取締役専務執行役員）

中山 豊

▽退任
（取締役執行役員
 兼営業本部副本部長）

高田 孝明

▽退任
（取締役執行役員
 兼受託事業部長）

隅田 高穂

▽退任 （監査役）

赤坂 敏明

▽退任
（常務執行役員
兼中部関西西日本地区事業部長）

葛城 俊郎

▽退任 （執行役員兼店舗開発部長）

宮田 幸雄

▽退任 （執行役員）

竹中 久雄

Ⅱ．組織改革

（発令日：平成23年3月 29日）

・経営企画室から経営戦略部に改称し、企画室を設置

 ※添付資料「110329会社組織図」参照

この件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

   経営企画室 淀縄・ 西村

TEL：０３－３２４９－６０１８

以上